³³ BOA, DH. İD, 81-3/20. Konuyla ilgili yazışmalar bir dosya halindedir.

³⁴ Erbenği-Kutluğ, a.g.e., s. 5, 26-28.

³⁵ BOA, DH. İD, 175/1.

³⁶ BOA, DH. İD, 175/1.

³⁷ Erbenği-Kutluğ, a.g.e., s. 5, ; Çakaloğlu, a.g.t., s. 291-292.

³⁸ BOA, BEO, 420/315708; Çakaloğlu, a.g.t., s. 292.

³⁹ 1 Mayıs 1913 (18 Nisan 1329)tarihli şifreli telgraf için bkz: BOA, DH. ŞFR., 420/6; Çakaloğlu, a.g.t., s. 292.

⁴⁰ Çakaloğlu, a.g.t., s. 293.

Zeki Paşa'nın Bağdat Valiliği'nden ayrılmasından sonra Bağdat ve çevresinde asayişin bozulduğu anlaşılmaktadır.